
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 04 Pianificazione Urbanistica e  Centri 
Storici n° 79 del 25/09/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: RETTIFICA ALLA DETERMINA N. 78 DI SETTORE DEL 20/09/18. 
LIQUIDAZIONE PROGETTO OBIETTIVO “ RICOGNIZIONE DEGLI SPAZI LIBERI E 
DELL'EDIFICATO DEL CENTRO STORICO E DELLE AREE URBANE LIMITROFE 
FINALIZZATO ALLA REDAZIONE DELLO SCHEMA DI MASSIMA DEL P.R.G.

Il Redattore: Scarso Pasqua 

Premesso che:
- con  deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 

Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione (PEG) 2017-2019;
Richiamata integralmente la Determinazione del Settore 4 Pianificazione Urbanistica e Centri Storici n.  
78  del  20/09/18  con  oggetto:  LIQUIDAZIONE PROGETTO  OBIETTIVO  “  RICOGNIZIONE 
DEGLI  SPAZI  LIBERI  E  DELL'EDIFICATO  DEL CENTRO  STORICO  E  DELLE  AREE 
URBANE LIMITROFE FINALIZZATO ALLA REDAZIONE DELLO SCHEMA DI MASSIMA 
DEL P.R.G. 
Considerato che per mero errore in fase di imputazione della spesa è stata impegnata la somma 
di €. 12.193,34 anzichè €. 10.237,47  somme che risultano impegnate al cap. 2174;
 Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei 
Dirigenti indicati nell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale 
si rinvia;

Visto  L’art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle 
Determinazioni

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra  
richiamati;
 Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

 DETERMINA

Pagina 1/2



1) Di rettificare, ferma restando in ogni altra sua parte, la determinazione dirigenziale n. 78 di 
Settore, del 20/09/18, LIQUIDAZIONE PROGETTO OBIETTIVO “ RICOGNIZIONE 
DEGLI SPAZI LIBERI E DELL'EDIFICATO DEL CENTRO STORICO E DELLE 
AREE  URBANE  LIMITROFE  FINALIZZATO  ALLA  REDAZIONE  DELLO 
SCHEMA DI MASSIMA DEL P.R.G. imputanto la spesa di:
 

• €. 10.237,47 anzichè €. 12,193,34 al cap. 2174, Cod. Bil. 05-01-1-01-01-01-004;
• €. 2.436,52  anzichè € 2.902,01 per Oneri riflessi  al cap. 2174.01 Cod Bil. 01- 01-1- 01-02-

01-001; 
• €. 870,18 anzichè €. 1,036,43 per IRAP al cap. 2174.2 Cod. Bil. 05-01-1- 02-01-01-001. 

 2)  Dare atto che la presente Deliberazione non comporta impegni di spesa in quanto trattasi di 
mera rettifica.

 

Ragusa,  25/09/2018 Dirigente
DI MARTINO MARCELLO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

